ПРОТОКОЛ №14

заседания Молодежного Совета

при Администрации г. Горно-Алтайска XII созыва

г. Горно-Алтайск                                                                     1 сентября 2023 г.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Обсуждение вопросов по подготовке к Эко-играм.

2. Обсуждение мероприятий, приуроченных ко Дню города.

Присутствовали: Хан А.Ю., Алушкина Д.А., Юмагулова А.Г., Поручник

Н. П., Амургушева С.С., Упорова А.К.

Отсутствовали: Кузнецов П.А., Клименко В.В., Черных А. Н., Лай К.А.

По 1 вопросу:

Слушали Хана А.Ю. о проведении городского экологического конкурса

эко-игры «Будет чисто» в преддверии празднования Дня города.

Решение:

Единогласно принято решение провести городской экологический

конкурс эко-игры «Будет чисто» 6 сентября 2023 года.

     По 2 вопросу:

Выступила Юмагулова А.Г. с предложением организовать на День города

площадку «Узнай свой город».

Решение:

Единогласно принято решение организовать на День города площадку

«Узнай свой город».

Председатель Совета                                                            Алушкина Д. А.

Секретарь заседания                                                             Юмагулова А.Г.